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Do wszystkich Wykonawców
W nawiązaniu do przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie w trybie zaprojektuj i wybuduj zadania inwestycyjnego pn.: „Kompleksowe uzbrojenie terenu projektowanego Parku Przemysłowego w 
Pytanie 1:  Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w przepompowniach pomp o mocach odmiennych niż wskazane w PFU?

Odpowiedź 1: TAK. Wskazane moce pomp w PFU są tylko orientacyjne. Ich dobór należy wykonać na etapie projektu budowlanego. Moc pomp jest parametrem zależnym od wydajności i wysokości podnoszenia oraz rozwiązań technologicznych producenta. Moc pomp powinna być odpowiednia do  rodzaju pomp  przyjętych przez Wykonawcę.
W Programie Funkcjonalno Użytkowym, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego pisma, wykreślono nazwy producentów.
Pytanie 2: Czy Zamawiający przewiduje wykonanie przyłączy kanalizacji sanitarnej do działek przyległych? Jeśli tak, to w jakiej ilości i jaka powinna być ich głębokość w punkcie przyłączenia?

Odpowiedź 2: NIE. Należy zaprojektować na głównej sieci kanalizacji grawitacyjnej studnie rewizyjne zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami, co około 50 m o średnicy Ø 600-1000, a w miejscach skrzyżowań kilku kanałów  studnie większe odpowiadające przepustowości wynikającej z obliczeń, dokumentacji technicznej i projektowej. Do powyższych studni będzie  następować włączanie poszczególnych działek. 
Pytanie 3: Czy Zamawiający przewiduje możliwość rozbudowy projektowanego systemu grawitacyjnego? Jeśli tak, to poproszę o określenie głębokości ostatniej studni.

Odpowiedź 3: Tak, Zamawiający przewiduje możliwość rozbudowy projektowanego systemu grawitacyjnego. Głębokość ostatniej studni powinna wynosić minimum 1,8  m.

 W załączeniu (Nr 1) przedkładamy mapę sytuacyjno-wysokościową z oznaczeniem rzędnych terenu.

Pytanie 4: Czy Zamawiający podtrzymuje ilość ścieków sanitarnych wytwarzanych na terenie Parku Przemysłowego w ilości około 40m3/miesiąc.

Odpowiedź 4: Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 14 stycznia 2002 r., w sprawie określenia przeciętnych norm zużycia wody (Dz. U. z 2002 r., Nr 8 poz. 70),  przeciętne normy zużycia wody w zakładach pracy, przemyśle i usługach są wyższe i uzależnione od przewidywanej  formy prowadzonej działalności i ilości zatrudnionych osób. Po przeanalizowaniu dokumentacji podjęto decyzję o ujęciu                ok. 160 m3/miesiąc.
Zmianę naniesiono w Programie Funkcjonalno Użytkowym, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego pisma.
Pytanie 5:Czy Zamawiający przewiduje konieczność włączenia w istniejący system monitoringu przepompowni działający na terenie gminy?

Odpowiedź 5: TAK. Zamawiający przewiduje konieczność włączenia powstałych obiektów w istniejący system monitoringu. 

Pytanie 6: Proszę o określenie czy włączenie działek wskazanych na mapie poglądowej do sieci kanalizacji sanitarnej wykonać za pomocą studni betonowych czy może za pomocą trójników, oraz prosimy o określenie miejsca włączeń projektowanych sieci wod-kan do sieci istniejących, ponieważ z załączonych ciężko jest precyzyjnie określić to miejsce.

Odpowiedź 6: Nie przewiduje się przyłączy do działek. Odpowiedź jak w pkt 2. 
Miejsce włączeń projektowanych sieci wodno-kanalizacyjnych i uszczegółowione warunki stanowią załącznik Nr 3.1 i 3.2 do niniejszego pisma.

Pytanie 7: Czy projektując drogi wewnętrzne należy stosować wymagania jak dla dróg publicznych określone w rozporządzeniu ministra transportu i gospodarki morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz. U. z 1999 r. Nr 43, poz. 430 ze zm.). W przypadku takiej konieczności czy należy uwzględnić dodatkowe powierzchnie wynikające z potrzeby stosowania poszerzeń na łukach poziomych wg & 16 ust. 1 pkt 2 w/w rozporządzenia. Powierzchnia zwiększy się prawie o 1000 m2.

Odpowiedź 7: Dla dróg wskazanych w niniejszym postępowaniu nie należy stosować wymagań dotyczących dróg publicznych określonych w w/w rozporządzeniu. 
Pytanie 8: Włączenie drogi wewnętrznej do drogi woj. Nr 241 poprzez zjazd publiczny ma być zrealizowane poprzez przebudowę zjazdu istniejącego, dostosowując go do parametrów pojazdu normatywnego (sam. cięż. z przyczepą). Co w sytuacji gdy pas drogi wojewódzkiej i gminnej będzie zbyt mały, aby ta przebudowa „zmieściła” się w ich granicach.

Odpowiedź 8: Pas drogi ma szerokość 10 m i jest wystarczający do jego przebudowy.

 W związku z przedłożeniem informacji, które są  istotnym elementem postępowania, powodujące konieczność naniesienia zmian w ofertach, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia               21.11.2014 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.11.2014 r. o godz. 11:15. 

Powyższe zmiany zostały naniesione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, która dostępna jest na stronie internetowej www.bip.gmina-sepolno.pl.
Jednocześnie prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania wiadomości  na adres e-mail: inwestor@gmina-sepolno.pl bądź  na nr faxu 052 389 4 2 20,  zgodnie z art. 27 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz.U. z 2013 r.,  poz. 907 ze zm.) oraz rozdziałem XVIII SIWZ.





































































Projekt  jest współfinansowany przez Unię Europejską  ze środków  Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, 
Priorytet 5. – Wzmocnienie konkurencyjności przedsiębiorstw, Działanie 5.6. – Kompleksowe uzbrojenie terenów pod inwestycje 
oraz ze środków budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie
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